in quibus beneficia huiusmodi forsam fuerint, ecclesiarum, iuramento etc. roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis eisdem ecclesiis illarumve praesulibus et quibusvis aliis personis, sub quibuscumque tenore et formis ac cum quibusvis clausulis et decretis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis eorum tenore praesentium pro plene et sufficienter expressis, et ad verbum insertis habentes, illis etc. permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque, proviso quod dignitas seu canonicatus ac beneficia huiusmodi debitis propterea non fraudetur obsequiis et animarum cura, si qua dictae dignitati immineat, nullatenus negligatur, sed illius necnon canonicatus et praebendae ac beneficiorum huiusmodi congrue supportentur onera consueta.

Datum Romae, apud S. Petrum, die VI^a Octobris 1615, anno XV^o.

(Autógrafo): Si Sanctissimo placuerit potest expediri

P. Card. Aldobrandinus

S. Cobellutius

(Al dorso, de mano del escriba): Pro Ferdinando, episcopo Buggens'. Indultum ut cum sua ecclesia beneficia ecclesiastica et pensiones usque ad summam mille scutorum obtinere possit.

(De mano de Mons. Cobelluzi): Sanctissimo placuit expediri.